Edição 2.529 | Ano 12
06 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EY1SMR2D-83HTEEPZ-LSM6EKGC-JPPGO3VI
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 003/2024
Objeto.  Contratação  de  empresa  especializada  em  obras  e  serviços  de  engenharia  na
construção de praças e reforma da pavimentação de acesso à praça Cleofâneo, no Município
de  Morro  do  Chapéu-Bahia,  conforme  contrato  de  repasse  nº  954488/2023/MTUR/CAIXA.
Início da sessão pública: às 08:00 horas do dia 21/06/2024 (Horário de Brasília). O Edital e
seus  anexos  estão  disponíveis  aos  interessados  gratuitamente  no  site  do  Município
http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais e https://bnc.org.br/editais/ . Informações no Setor
de Licitações, das 8:00 às 12:00 ou pelo tel. (74) 3653-1054. Elber Araujo dos Santos – Agente
de Contração. Publique-se.

Edição 2.529 | Ano 12
06 de junho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: EY1SMR2D-83HTEEPZ-LSM6EKGC-JPPGO3VI
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	AVISO
	AVISO

		2024-06-06T00:10:38-0300